



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 062 984
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Hebbert Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	94 884	256 067
Sum kostnader		94 884	256 067
Driftsresultat		-94 884	-256 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	3 409 535	3 037 890
Sum finansinntekter		3 409 535	3 037 890
Annen rentekostnad	2	27 383	
Annen finanskostnad			1 243
Sum finanskostnader		27 383	1 243
Netto finans		3 382 152	3 036 647
Resultat før skattekostnad		3 287 268	2 780 580
Skattekostnad på resultat	3	726 357	611 728
Årsresultat	4	2 560 911	2 168 852
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 560 911	2 168 852
Totalresultat		2 560 911	2 168 852
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			21 115
Avsatt til annen egenkapital		2 560 911	2 147 737
Sum overføringer og disponeringer		2 560 911	2 168 852



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	240 608 017	240 608 017
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2	77 669 156	74 159 621
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		318 277 172	314 767 637
Sum anleggsmidler		318 277 172	314 767 637
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2		
Konsernfordringer	2, 2		
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 380 046	2 254 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 380 046	2 254 490
Sum omløpsmidler		2 380 046	2 254 490
SUM EIENDELER		320 657 218	317 022 127

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	3 118 740	3 118 740
Beholdning av egne aksjer		-52 678	-11 518
Overkurs		312 824 430	312 824 430
Ikke registrert kapitalforhøyelse		2 087 473	
Sum innskutt egenkapital		317 977 965	315 931 652
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		205 718	469 032
Sum opptjent egenkapital		205 718	469 032
Sum egenkapital	4	318 183 683	316 400 684
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	1 747 178	
Sum annen langsiktig gjeld		1 747 178	
Sum langsiktig gjeld		1 747 178	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			9 715
Betalbar skatt	3	726 357	611 728
Annen kortsiktig gjeld	2		
Sum kortsiktig gjeld		726 357	621 443
Sum gjeld		2 473 535	621 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		320 657 218	317 022 127



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 659404

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 062 984
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 14
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Hebbert Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 927 062 984
XO HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	94 884	256 067
Sum kostnader		94 884	256 067
Driftsresultat		-94 884	-256 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	3 409 535	3 037 890
Sum finansinntekter		3 409 535	3 037 890
Annen rentekostnad	2	27 383	
Annen finanskostnad			1 243
Sum finanskostnader		27 383	1 243
Netto finans		3 382 152	3 036 647
Resultat før skattekostnad		3 287 268	2 780 580
Skattekostnad på resultat	3	726 357	611 728
Årsresultat	4	2 560 911	2 168 852
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 560 911	2 168 852
Totalresultat		2 560 911	2 168 852
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			21 115
Avsatt til annen egenkapital		2 560 911	2 147 737
Sum overføringer og disponeringer		2 560 911	2 168 852



Organisasjonsnr: 927 062 984
XO HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 240 608 017 240 608 017

Investering i annet

foretak i samme konsern 5

Lån til foretak i samme

konsern 2 77 669 156 74 159 621

Andre langsiktige

fordringer 2

Sum finansielle

anleggsmidler 318 277 172 314 767 637

Sum anleggsmidler 318 277 172 314 767 637

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 2

Konsernfordringer 2, 2

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 5

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 2 380 046 2 254 490

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 2 380 046 2 254 490

Sum omløpsmidler 2 380 046 2 254 490

SUM EIENDELER 320 657 218 317 022 127

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 3 118 740 3 118 740

Beholdning av egne aksjer -52 678 -11 518



Overkurs		312 824 430	312 824 430
Ikke registrert kapitalforhøyelse		2 087 473	
Sum innskutt egenkapital		317 977 965	315 931 652
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		205 718	469 032
Sum opptjent egenkapital		205 718	469 032
Sum egenkapital	4	318 183 683	316 400 684
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	1 747 178	
Sum annen langsiktig gjeld		1 747 178	
Sum langsiktig gjeld		1 747 178	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			9 715
Betalbar skatt	3	726 357	611 728
Annen kortsiktig gjeld	2		
Sum kortsiktig gjeld		726 357	621 443
Sum gjeld		2 473 535	621 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		320 657 218	317 022 127



Organisasjonsnr: 927 062 984
XO HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Xo Holdco AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 927 062 984

Seal ID: ef67c489-0c5f-4074-bc67-28efada39d0e



XO Holdco AS
ORG. NR.: 927 062 984

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper tilknyttet IT-sektoren. Selskapet har kontorer flere steder i Norge og Sverige gjennom datterselskapene XO Bidco AS, Cloud Connection AS og deres datterselskap Nordic Cloud Connection AB.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 2 560 911. I 2023 var overskuddet på kr. 2 168 852. Egenkapitalandelen ved utgangen av 2024 er på 99.23 %, og tilsvarende 99.80 % i 2023. Styret mener at selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

XO Holdco er et holdingselskap uten ekstern gjeld, ansatte, kundeforhold eller andre vesentlige eksterne avtaler. Det er dermed lav risiko knyttet til marked, likviditet og kreditt.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningene anses som tilfredsstillende og i henhold til markedspraksis.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2024.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte. Styret anser det derfor ikke som nødvendig å gjennomføre tiltak for å fremme likestilling eller for å forhindre forskjellsbehandling. Selskapet er ikke omfattet av aktivitets- og redegjøringsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Styret består av to menn.

YTRE MILJØ

Styret kjenner ikke til forhold av noen betydning som forurenser det ytre miljø.

ÅPENHETSLOVEN

XO Holdco AS inngår i konsernets felles redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. Rapporten er tilgjengelig på nettsiden www.cloudconnection.no/apenhetsloven.

Oslo, 19.06.2025
Styret i XO Holdco AS

Torkild Hebbert Haukaas
styreleder

Filip Abusdal Engebretsen
styremedlem

Seal ID: e f 6 7 c 4 8 9 - 0 c 5 f - 4 0 7 4 - b c 6 7 - 2 8 e f a d a 3 9 d 0 e



RESULTATREGNSKAP

XO HOLDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	94 884	256 067
Sum driftskostnader		94 884	256 067
Driftsresultat		-94 884	-256 067
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	2	3 409 535	3 037 890
Annen rentekostnad	2	27 383	0
Annen finanskostnad		0	1 243
Resultat av finansposter		3 382 152	3 036 647
Resultat før skattekostnad		3 287 268	2 780 580
Skattekostnad på resultat	3	726 357	611 728
Årsresultat	4	2 560 911	2 168 852
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	21 115
Avsatt til annen egenkapital		2 560 911	2 147 737
Sum overføringer		2 560 911	2 168 852



BALANSE PR. 31.12

XO HOLDCO AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	240 608 017	240 608 017
Lån til foretak i samme konsern	2	77 669 156	74 159 621
Sum finansielle anleggsmidler		318 277 172	314 767 637
Sum anleggsmidler		318 277 172	314 767 637
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 380 046	2 254 490
Sum omløpsmidler		2 380 046	2 254 490
Sum eiendeler		320 657 218	317 022 127

XO HOLDCO AS

SIDE 4

Seal ID: ef67c489-0c5f-4074-bc67-28efada39d0e



BALANSE PR. 31.12

XO HOLDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	3 118 740	3 118 740
Ikke registrert selskapskapital		2 087 473	0
Egne aksjer		-52 678	-11 518
Overkurs		312 824 430	312 824 430
Sum innskutt egenkapital		317 977 965	315 931 652
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		205 718	469 032
Sum opptjent egenkapital		205 718	469 032
Sum egenkapital	4	318 183 683	316 400 684
GJELD			
Langsiktig konserngjeld	2	1 747 178	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 747 178	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	9 715
Betalbar skatt	3	726 357	611 728
Sum kortsiktig gjeld		726 357	621 443
Sum gjeld		2 473 535	621 443
Sum egenkapital og gjeld		320 657 218	317 022 127

Oslo, 19.06.2025
Styret i XO Holdco AS

Torkild Hebbert Haukaas
styreleder

Filip Abusdal Engebretsen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

XO HOLDCO AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 287 268	2 780 580
Periodens betalte skatt		-611 728	0
Endring i leverandørgjeld		-9 715	-20 550
Kapitaliserte renter og finansinntekter	2	-3 409 535	-3 037 890
Kapitalisert rentekostnader	2	13 030	200
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-730 680	-277 660
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger av egenkapital	4	2 087 473	1 873 340
Tilbakekjøp aksjer	4	-1 131 237	-92 810
Utbetalinger ved konserninterne lån	2	-100 000	-180 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		856 236	1 600 529
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		125 556	1 322 869
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved pr 01.01		2 254 490	931 621
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved pr 31.12		2 380 046	2 254 490



Regnskapsprinsipper

GENERELL INFORMASJON:

Xo Holdco AS er et datterselskap av Xo Topco AS, som har en eierandel på 74%, og har hovedkontor lokalisert i Ruseløkkveien 14, 0251 Oslo.

Xo Holdco AS inngår i konsernregnskapene til Xo Topco AS.

I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Xo Holdco AS. Xo Topco AS har forretningsadresse i Ruseløkkveien 14, 0251 Oslo.

Fullstendig konsernregnskap for 2024 kan mottas ved henvendelse til selskapet.

GRUNNLAG FOR UTARBEIDELSE

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapets funksjonelle valuta og presentasjonsvalua er NOK.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

LIKVIDER

Likvide midler er bankbeholdning og kortsiktige likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimalt løpetid på 3 måneder.

EGNE AKSJER

Ved tilbakekjøp av aksjer føres kostpris inklusiv direkte henførbare kostnader som endring i egenkapital. Tap eller gevinst på transaksjoner med egne aksjer blir ikke resultatført.

KOSTNADER VED EGENKAPITALTRANSAKSJONER

Transaksjonskostnader direkte knyttet til en egenkapitaltransaksjon blir resultatført direkte mot egenkapital etter fradrag for skatt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter

Seal ID: ef67c489-0c5f-4074-bc67-28efada39d0e



omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Seal ID: ef67c489-0c5f-4074-bc67-28efada39d0e



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet hadde ikke ansatte eller lønnskostnader i 2024.

Det er ikke betalt ut styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til medlemmer av styret.

Selskapet har ikke hatt ansatte, og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 50 978 ekskl. mva.

Note 2 Konsernmellomværende

Fordringer	2024	2023
Andre langsiktige fordringer på Cloud Connection AS (utlån)*	37 136 597	35 505 481
Andre langsiktige fordringer på Xo Bidco AS (utlån)	40 448 884	38 574 140
Andre langsiktige fordringer XO Topco (utlån)	83 675	80 000
Sum	77 669 156	74 159 621
Gjeld	2024	2023
Annen langsiktige gjeld til Cloud Connection AS	1 747 178	0
Sum	1 747 178	0
Finansposter	2024	
Konserninterne renteinntekter mot XO Bidco AS	1 774 744	
Konserninterne renteinntekter mot Cloud Connection AS	1 631 116	
Konserninterne renteinntekter mot XO Topco AS	3 675	
Konserninterne rentekostnader mot Cloud Conenction AS	13 030	

Selskapet har verken konsernintern gjeld eller annen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har fordringer til sammen på TNOK 77.669 som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt, hvorav samtlige er konserninterne fordringer.

*Cloud Connection AS er datterselskap til Xo Bidco AS.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	726 357	611 728
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	726 357	611 728
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 287 268	2 780 580
Permanente forskjeller	14 353	0
Skattepliktig inntekt	3 301 621	2 780 580
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	726 357	611 728
Sum betalbar skatt i balansen	726 357	611 728
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 287 268	2 780 580
Beregnet skatt av resultat før skatt	723 199	611 728
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 158	0
Sum	726 357	611 728
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket Tap	Overkurs	Annen Egenkapital
Pr. 31.12.2023	3 118 740	0	312 824 430	469 032
Kapitalinnskudd				
Erverv egne aksjer				-2 824 225
Årets resultat				2 560 911
Pr 31.12.2024	3 118 740	0	312 824 430	205 718

	Ikke reg. kapitalforh.	Egne Aksjer	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023		-11 518	316 400 684
Kapitalinnskudd			0
Ikke reg. kapitalforh.	2 087 473		2 087 473
Erverv egne aksjer*		-41 160	-2 865 385
Årets resultat			2 560 911
Konsernbidrag avgitt			0
Pr 31.12.2024	2 087 473	-52 678	318 183 683

*Egne aksjer består av 20 549 ordinære aksjer og 32 129 preferanseaksjer til pålydende kr. 1 per aksje og utgjør totalt kr. 52 678 av aksjekapitalen. Egne aksjer ble kjøpt av ansatte som har sluttet i selskapet.

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Xo Bidco AS*	Oslo	100 %	100 %	235 427 200	203 843 442	0
Sum				235 427 200	203 843 442	0

* Samlet egenkapital per 31.12.2024 og resultat for 2024 for Xo Bidco AS er ureviderte.



Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i XO Holdco AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	966 144	1	966 144
Preferanseaksjer	2 152 596	1	2 152 596
Sum	3 118 740		3 118 740

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

EIERSTRUKTUR

Oversikt over de største aksjonærene i % pr. 31.12.2024:

	Ordinære	Preferanseaksjer	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Xo Topco AS	689 005	1 607 677	2 296 682	73,6 %	74,9 %
ØB Holding Fladhus AS	60 000	140 000	200 000	6,4 %	6,5 %
Sneaky Blinder AS	38 830	90 604	129 434	4,2 %	4,2 %
Tosi Invest AS	34 536	80 585	115 121	3,7 %	3,8 %
Nästegård AS	16 735	39 049	55 784	1,8 %	1,8 %
Egne aksjer	20 549	32 129	52 678	1,7 %	0,0 %
Sum >1% eierandel	859 655	1 990 044	2 849 699	91,4 %	91,2 %
Øvrige (eierandel < 1 %)	106 489	162 552	269 041	8,6 %	8,8 %
Totalt	966 144	2 152 596	3 118 740	100 %	100 %